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Första kvartalet 

• Nettoomsättningen ökade med 55% till 307 TEUR (198).

• Justerad bruttomarginal uppgick till 95% (95%).

• Rörelseförlusten (EBIT) ökade till 4 870 TEUR (4 411).

• Förlusten efter skatt uppgick till 4 758 TEUR (4 888).

• Förlust per A-aktie, före och efter utspädning, uppgick till 0,07 euro (0,07).

• Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 102,3 MEUR.

Under första kvartalet 2023

• RefluxStop™ på väg att lanseras i Skandinavien med Ersta
sjukhus och Sundsvalls sjukhus, de första svenska sjukhus
att gå med i bolagets registerstudie.

• Insamlingen av validerade kliniska data om RefluxStop™
fortsätter och AKH Vienna Europas största universi-
tetssjukhus presenterade sina resultat om deras första
RefluxStop™-patienter vid den finska kongressen Gastro
Days i Helsingfors.

• De första operationerna med RefluxStop™ utfördes i
Spanien samtidigt som förberedelserna för den offentliga
upphandlingsprocessen har tagit fart.

• Ett stort tyskt refluxcenter, Klinikum Aschaffenburg, har
utfört sina första RefluxStop™-operationer och anmält
sig till registerstudien.

• American Foregut Society (AFS) publicerade en vitbok som
beskriver stegen för hur sura uppstötningar utvecklas, vilket
väl speglar kärnprinciperna för RefluxStop™-behandlingen.

• Registerstudien fick etiskt godkännande i Schweiz och
Inselspital Bern och Hirslanden Klinik Beau-Site har påbörjat
studien.

• Återcertifieringar enligt ISO 13485 och MDSAP har fram-
gångsrikt genomförts.

Efter periodens slut

• De första RefluxStop™-operationerna utfördes i Italien
på Ospedale Buon Consiglio Fatebenefratelli i Neapel
av professor Renzi och på IRCCS Ospedale Galeazzi -
Sant’Ambrogio i Milano av professor Bona, tillsammans
med professor Bonavina, ordförande för European Foreg-
ut Society.

• Klinikum Friedrichshafen, ett ledande center för anti-reflux
kirurgi som är ett erkänt Center of  Excellence i Tyskland,
utförde sin etthundrade RefluxStop™-operation.

• Efter godkännandet i Schweiz har vår registerstudie Reflux-
Stop Registry Study (ReStore) godkänts även i Tyskland.

• Kirurgen doktor Borbély vid Schweiz största universi-
tetssjukhus, InselSpital, presenterade sina framgångsrika
treårsresultat för RefluxStop™ vid konferensen SAGES
(Society of  American Gastrointestinal and Endoscopic
Surgeons) i Montreal, Kanada. Han drog slutsatsen att de
utmärkta resultaten från den europeiska registreringsgrun-
dande studien kunde replikeras i en verklig sjukhusmiljö.

• En kostnadseffektivitetsanalys av RefluxStop™ som
jämför RefluxStop™ med PPI medication, standard of
care fundoplikation och magnetisk sfinkterförstärkning,
publicerades i den granskade tidskriften (peer-reviewed)
Journal of  Medical Economics, som är välkänd för att
bevaka ekonomiska bedömningar av nya terapeutiska och
medicintekniska behandlingar.

• Implantica valdes ut som ett av 50 beundrade företag att
bevaka 2023 av CIO Bulletin.

Finansiell sammanfattning

Viktiga händelser

Siffrorna inom parentes avser föregående år.

Delårsrapport Januari-Mars 2023Q1
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RefluxStop™- Designad för en Revolution 
inom Behandling av Sura Uppstötningar

VD ord

Med sura uppstötningar påverkande livet för 1 
miljard människor globalt, har få innovationer 
inom medicin potentialen att hjälpa så många 
människor som RefluxStop™.

De senaste månaderna har varit mycket uppmuntrande och 
spännande för Team Implantica®. 

Baserat på vår genomgång av långtidsdata kan vi nu med 
större tillförsikt än någonsin säga att RefluxStop™ har alla 
egenskaper för att vara en ”revolution i vandrande”, som 
dramatiskt kan förändra livet för miljontals människor under 
de kommande åren. Globalt påverkar sura uppstötningar li-
vet för en miljard människor och få medicinska innovationer 
har potentialen att hjälpa så många. Vi tror att RefluxStop™ 
kan adressera de enorma bristerna i nuvarande behandlings-
alternativ för sura uppstötningar och är stolta, inte bara över 
att ha skapat detta superiora implantat med en genial design, 
utan också över den fantastiska entusiasm som tidiga använ-
dare inom det medicinska samfundet har uttryckt efter att 
ha sett exceptionella patientresultat, av vilka flera kommer 
att publiceras inom en snar framtid.

Vi har regulatorisk godkännande (CE-märkning) i EU, vilket 
ger oss rätten att sälja vår produkt, men för att nå den stora 
marknaden för sura uppstötningar krävs det att myndigheter 
och försäkringsbolag är villiga att betala eller ersätta vård-
givare i de länder som operationen utförs. Till skillnad från 
den centraliserade CE-märkningen styrs ersättningsproces-
sen på individuell landnivå. Europa är en mycket fragmente-
rad marknad och för varje land finns en omfattande adminis-
trativ process för att erhålla ersättningsstatus.

Långsiktiga kliniska data, hälsoekonomi för att bevisa det 
samhälleliga värdet, samt stöd från ledande experter (KOLs, 
key opinion leaders) och det bredare medicinska samfundet 
är avgörande. Att etablera ersättning från myndigheter och 
försäkringsbolag är en banbrytande milstolpe och kräver 
noggrann planering och genomförande. Vi har ytterligare 
stärkt vår marknadsnärvaro och våra kommersiella ansträng-
ningar genom att addera nyckelpersoner för att accelerera 
de strategiska insatserna. Under det första kvartalet fortsat-
te vi att göra stora framsteg. 

En avgörande faktor för att få ersättning är vår pan-europe-
iska registerstudie, ReStore, den första i sitt slag. Under det 
första kvartalet gjorde vi betydande framsteg på nuvarande 

och nya marknader. Vi engagerade de första centren i Skan-
dinavien - Ersta sjukhus och Sundsvalls sjukhus i Sverige - 
som har åtagit sig att delta och som för närvarande lanserar 
RefluxStop™. Dessutom har vi lagt till nya aktiva centra 
i Tyskland. Ett stort tyskt center för sura uppstötningar, 
Klinikum Aschaffenburg, genomförde sina första operationer 
under kvartalet och medverkar nu i registerstudien.

Under kvartalet fortsatte insamlingen av validerade klinisk 
data för RefluxStop™ och AKH Vienna, Europas största 
Universitetssjukhus, presenterade sina första patientresultat 
på konferensen Finnish Gastro Days i Helsingfors. På många 
marknader är den kliniska datainsamlingen avgörande för 
att kunna ansöka om ersättning. Operationer har påbörjats 
i Spanien vid Hospital Universitario Getafe samtidigt som vi 
fortsätter att förbereda oss för den offentliga upphandlings-
processen.

Även Schweiz största universitetssjukhus, Inselspital Bern, 
och Hirslanden Klinik Beau-Site, ingår nu i registerstudien 
sedan vi under kvartalet erhållit etiskt godkännande. Efter 
godkännandet i Schweiz har vi också fått etiskt godkännande 
i Tyskland, vilket öppnar en stor möjlighet att öka antalet 
deltagande kliniker.

Vad gäller upptaget av produkten genomförde Klinikum 
Friedrichshafen, ett ledande center för anti-refluxbehandling 
i Tyskland, sina första 100 RefluxStop™-ingrepp i mars, efter 
att ha börjat använda RefluxStop™ för ungefär ett och ett 
halvt år sedan. Dessutom utfördes de första operationerna i 
Italien vid Ospedale Buon Consiglio Fatebenefratelli i Neapel 
och IRCCS Ospedale Galeazzi - Sant’Ambrogio i Milano.

CEO Peter Forsell
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Dr. Yves Borbély från InselSpital presenterade sina fram-
gångsrika treårsresultat för RefluxStop™ på konferensen 
SAGES (Society of  American Gastrointestinal and Endos-
copic Surgeons) i Montreal, Kanada. Han drog slutsatsen 
att de utmärkta resultaten från den registreringsgrundande 
studien för Europa kan replikeras i en verklig sjukhusmiljö.

Vår första kostnadseffektivitetsanalys som jämför Reflux-
Stop™ med protonpumpshämmare (PPI) medicinering, 
standardbehandlingen fundoplikation och magnetisk sfink-
teraugmentering publicerades i den granskade (peer-re-
viewed) tidskriften Journal of  Medical Economics visade att 
RefluxStop är mest kostnadseffective. Analysen är ytterligare 
en bekräftelse på att RefluxStop™ på lång sikt kan bidra till 
att förbättra kostnadseffektiviteten i hälso- och sjukvårdssys-
temen.

Reflux kan leda till förödande konsekvenser om den inte 
behandlas på rätt sätt. Vi ser ett stort och brådskande 
behov av medicinsk medvetenhet och utbildning, både bland 
vårdgivare och patienter, för att säkerställa att patienter be-
handlas i rätt tid med de bästa tillgängliga alternativen för att 
undvika katastrofal påverkan på deras liv. Vi genomför flera 
initiativ för att öka medvetenheten om RefluxStop™ bland 
kirurger, allmänläkare och patienter. Hittills i år har vi redan 
deltagit på över tio viktiga vetenskapliga kongresser som gett 
mycket positiv respons och inneburit faktabaserade veten-
skapliga diskussioner och återkoppling.

Som överenskommet med det amerikanska läkemedels-
verket (FDA) kommer vår PMA-ansökan om amerikansk 
marknadsgodkännande för RefluxStop™ att baseras på den 
kliniska data som lade grunden till vårt befintliga europeiska 
marknadsgodkännande. USA-marknaden representerar den 
största långsiktiga potentialen för RefluxStop™. Vid ansö-
kan om amerikansk FDA-godkännande kommer all data vi 
har från hela världen att granskas och därför närmar vi oss 
endast utvalda kirurgiska center med de allra bästa anti-re-
fluxkirurgerna och med gedigen erfarenhet av att genomföra 
högkvalitativa kliniska och verkliga studier på lättillgängliga 
nyckelmarknader.

Vår fokuserade strategi byter ut en mer begränsad intäkt 
mot en mycket säker, hållbar och framgångsrik kommersia-
lisering i USA. Lanseringen av RefluxStop™ i USA kommer 
att lyfta kommersialiseringen till nästa nivå. Efter en kom-
plettering av den föregående inlämningen och svar från FDA 
avser vi att lämna in vår PMA-ansökan efter att ha vidtagit 
nödvändiga åtgärder.

Vägen till kommersiell framgång tar tid, men Implantica är 
ostoppbar och framskrider enligt en mycket tydlig plan och 
med en stark finansiell position för att nå sin fulla potential.

RefluxStop™, vår eHälsoplattform och våra pipelineproduk-
ter är utformade för att revolutionera hälso- och sjukvården. 
Varje enskild produkt har potentialen att skapa en stor och 
framgångsrik verksamhet. 

På grund av förseningar orsakade av pandemin har vissa 
resurser som ursprungligen var avsedda att snabbt utveckla 
våra produktutvecklingsprojekt flyttats till RefluxStop™. 
Trots det gör vi stadiga framsteg med våra intelligenta im-
plantatprodukter.

Våra pipelineprodukter är utformade för att integreras med 
våra två plattformsteknologier, eHälsa och trådlös energi-
försörjning. Anpassningen av ehälsoplattformsteknologin till 
våra pipelineprodukter har gjort stora framsteg även under 
detta kvartal. Implanticas eHälsoplattform är utformad för 
att spara betydande kostnader för samhället och för att kun-
na erbjuda behandling på distans. Genom att minska antalet 
besök och förkorta tiden på sjukhus kan kostnadsbesparing-
ar göras. Vår eHälsoplattform är dessutom utformad för att 
möjliggöra större delaktighet från patienternas sida.

Jag vill uttrycka mitt uppriktiga tack till alla som stöder 
våra ansträngningar att förbättra hälsovården och göra 
RefluxStop™-revolutionen till verklighet. Jag vill tacka våra 
anställda, partners och aktieägare för deras fortsatta stöd, 
engagemang och hängivenhet att främja Implanticas ambition 
att betydligt förändra livet för miljontals patienter.

Med vänlig hälsning,

Peter Forsell  
VD och grundare, Implantica 
Kirurg och uppfinnare 
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 Implantica i korthet

Implantica är en medicinteknikkoncern som arbetar 
för att tillhandahålla effektiv vård av allvarliga 
sjukdomstillstånd och förbättra patienternas 
livskvalitet genom att använda avancerad teknik i 
kroppen. Samtidigt är Implanticas mål att minska de 
totala kostnaderna och höja effektiviteten inom 
sjukvården. 

De behandlingar som Implantica utvecklar är 
baserade på implantat som placeras i kroppen för att 
ersätta olika kroppsfunktioner och/eller behandla 
sjukdomar. Implantica har utvecklat två 
plattformstekniker för att kunna använda smarta 
implantat inne i kroppen. 

Förutsättningen för att kunna ha avancerad teknik 
inne i kroppen är en tillräcklig energiförsörjning till 
implantatet som sitter i kroppen, vilket är 
anledningen till att Implantica har utvecklat en trådlös 
energisättande plattform. Dessutom har företaget 
tagit fram en e-hälsovårdsplattform för att 
kommunicera med och omprogrammera implantat. 

Dessa plattformstekniker omfattas av ett stort antal 
patent och patentansökningar. 

Implantica har utvecklat en bred, patentskyddad 
produktpipeline, där två tredjedelar bygger på 
bolagets två plattformstekniker. 

Implanticas mest utvecklade produkt, RefluxStop™, 
står för ett potentiellt paradigmskifte i behandlingen 
av gastroesofageal refluxsjukdom (GERD). Sura 
uppstötningar har en betydande inverkan på 
patientens livskvalitet och kan leda till allvarliga 
komplikationer, inklusive ökad risk för cancer i 
matstrupen. 

Patienter med GERD förlitar sig idag i stor utsträckning 
på protonpumpshämmare (PPI) – en 
läkemedelsbehandling som mildrar symtomen vid 
GERD. Enligt en rapport från Karolinska Institutet 
förhindrar inte behandling med protonpumpshämmare 
reflux, och risken för matstrupscancer kvarstår. De 
alternativa kirurgiska ingrepp som finns tillgängliga idag 
är behäftade med komplikationer, inklusive 
komprimering av matpassagen och svårigheter att 
svälja. 

De tio största aktieägarna den 31 Mars 2023 

 Namn Kapital (%) 

 Peter Forsell 47.4% 

 Handelsbanken Fonder 9.4% 

 EFG Bank 7.3% 

 Swedbank Robur 4.9% 

 TIN Fonder 3.6% 

 SIX SIS AG 2.8% 

 Avanza Pension 1.5% 

 Skandia 1.3% 

 Skandia Liv 1.3% 

 State Street Bank 1.3% 

 Källa: Euroclear Sweden 
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Kortfattad finansiell sammanfattning

Siffror inom parentes i följande avsnitt hänvisar 
till motsvarande period föregående år. 

Nettoomsättning 

Under första kvartalet uppgick nettoomsättningen till 307 

TEUR (198), vilket motsvarar en ökning med 109 TEUR eller 

55 %. Förutom operationer i Tyskland, Schweiz, Österrike och 

Storbritannien utfördes de första operationerna i Spanien och 

Italien under perioden. Implantica marknadsför för närvarande 

uteslutande sin ledande produkt RefluxStop™.  

Kostnad för sålda varor och bruttomarginal 

Kostnaden för sålda varor under första kvartalet uppgick 

till 323 TEUR (316). Kostnaden för sålda varor avser två 

kategorier av kostnader. För det första indirekta kostnader 

för linjär avskrivning av aktiverade utvecklingskostnader för 

RefluxStop™. För det andra, övriga kostnader för sålda 

varor, som avser direkta kostnader för inköp av varor och 

tjänster från koncernens outsourcingpartner. 

Under första kvartalet uppgick den justerade 

bruttomarginalen1, det vill säga bruttomarginalen exklusive 

avskrivningar till 95 % (95 %). 

Rörelsekostnader och EBIT 

Under första kvartalet uppgick rörelseförlusten (EBIT) till 

4 870 TEUR (4 411), vilket motsvarar en ökning med 

459 TEUR eller 10 %. Kostnaderna för forskning och 

utveckling uppgick till 1 824 TEUR (1 442), vilket motsvarar en 

ökning med 382 TEUR eller 27 %. Kostnadsökningen på 

årsbasis drivs av ökade forsknings- och utvecklingsaktiviteter, 

främst relaterade till pågående produktutveckling och eHealth. 

De allmänna och administrativa kostnaderna ökade till 3 030 

TEUR (2 851), vilket motsvarar en ökning med 179 TEUR 

eller 6 %. Utbyggnaden av teamet för Marknadstillträde och 

Medical Affairs bidrar främst till ökningen.

Finansiella intäkter och kostnader 

De finansiella intäkterna uppgick till 513 TEUR (370) under 

första kvartalet tack vare valutakursvinster och ränteintäkter. 

De finansiella kostnaderna uppgick till 412 TEUR (861) 

under kvartalet, främst på grund av valutakursförluster. 

Inkomstskatter 

Koncernen redovisade skatteintäkter på 11 TEUR (14) under 

första kvartalet. Skatteintäkten för kvartalet förklaras av 

förändringar av den uppskjutna skatten.  

Nettoresultat 

Koncernen redovisade en nettoförlust på 4 758 TEUR (4 888) 

för det första kvartalet, en minskning med 130 TEUR, där ett 

positivt finansiellt netto kompenserade för ökade 

rörelsekostnader. 

Eget kapital och skulder 

Per den 31 mars 2023 uppgick koncernens eget kapital till 

138,2 MEUR och soliditeten var 97 %, jämfört med 97 % per 

den 31 mars 2022. 

Per den 31 mars 2023 hade koncernen inga räntebärande 

skulder. 

Kassaflöde och likviditet 

Nettokassautflödet från den löpande verksamheten under 

årets första tre månader 2023 uppgick till 4 257 TEUR (4 455). 

Per den 31 mars 2023 hade Implantica likvida medel och 

kortfristiga investeringar på 102,3 MEUR (125,7). 

Revisorns granskning 

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer. 

1 Justerat bruttoresultat i procent av nettoomsättningen. Justerat bruttoresultat 

definieras som nettoomsättning minus kostnad för sålda varor plus avskrivning 

av utvecklingskostnader. 
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Koncernens delårsrapport 

Koncernens resultaträkning i sammandrag 
Jan–mars Jan–dec 

i TEUR 2023 2022 2022 

Nettoomsättning 307  198  842  

Kostnad för sålda varor 

Avskrivning av aktiverade utvecklingskostnader (307) (307) (1 227) 

Övriga kostnader för sålda varor (16) (9) (36) 

Summa kostnader för sålda varor (323) (316) (1 263)

Bruttoförlust (16) (118) (421)

Forsknings- och utvecklingskostnader (Not 4) (1 824) (1 442) (5 805) 

Allmänna och administrativa kostnader (3 030) (2 851) (12 221) 

Rörelseförlust (4 870) (4 411) (18 447) 

Finansiella intäkter 513  370  1 595  

Finansiella kostnader (412) (861) (4 548) 

Förlust före inkomstskatter (4 769) (4 902) (21 400) 

Inkomstskatter 11 14 39 

Periodens förlust (4 758) (4 888) (21 361) 

Hänförligt till 

Ägare av Implantica AG (4 552) (4 776) (20 824) 

Innehav utan bestämmande inflytande (206) (112) (537) 

Periodens förlust (4 758) (4 888) (21 361) 

Resultat per aktie (Not 5) 

Resultat per A-aktie före och efter utspädning (i euro) (0,07) (0,07) (0,30) 

Resultat per B-aktie före och efter utspädning (i euro) (0,00) (0,00) (0,00) 
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Koncernens resultaträkning i sammandrag 

och övrigt totalresultat 
Jan–mars Jan–dec 

i TEUR 2023 2022 2022 

Periodens förlust (4 758) (4 888) (21 361) 

Övrigt totalresultat 

  Omvärdering av nettopensionsskulden 18 (29) 71 

  Relaterade inkomstskatter (2) 4 (9) 

  Summa poster som inte ska återföras i resultaträkningen 16 (25) 62 

  Omräkningsdifferenser (not 6) (1 207) 590  4 895  

  Summa poster som senare kan återföras i resultaträkningen (1 207) 590 4 895 

Övrigt totalresultat för perioden, efter skatt (1 191) 565 4 957 

Summa totalresultat för perioden (5 949) (4 323) (16 404) 

Hänförligt till  

Ägare av Implantica AG (5 744) (4 211) (15 868) 

Innehav utan bestämmande inflytande (205) (112) (536) 

Summa totalresultat för perioden (5 949) (4 323) (16 404) 
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Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag 
31 mars 31 december 

i TEUR 2023 2022 2022 

TILLGÅNGAR 

Omsättningstillgångar 

Likvida medel 102 331 76 963  108 951 

Kundfordringar 148  139  88 

Övriga kortfristiga fordringar 810  672  866  

Varulager 158  216  166  

Finansiella omsättningstillgångar – 48 685 – 

Summa omsättningstillgångar 103 447 126 675 110 071 

Anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar 238  233  242  

Nyttjanderättstillgångar 1 040  1 367  1 129  

Immateriella anläggningstillgångar (Not 4) 36 758  30 436  35 977  

Uppskjuten skattefordran 988  980  988  

Summa anläggningstillgångar 39 024 33 016 38 336 

Summa tillgångar 142 471 159 691 148 407 

SKULDER OCH EGET KAPITAL 

Kortfristiga skulder 

Finansiella skulder 317  377  328  

Finansiella skulder att betala till majoritetsägaren 27 189  41 

Övriga kortfristiga skulder 2 900  2 426  2 867  

Summa kortfristiga skulder 3 244 2 992 3 236 

Långfristiga skulder 

Finansiella skulder 740  994  817  

Pensionsskulder 270  259  267  

Summa långfristiga skulder 1 010 1 253 1 084 

Summa skulder 4 254 4 245 4 320 

Aktier 

Aktiekapital (not 6) 129 137 129 137 129 137 

Kapitalreserver 370 548 370 548 370 548 

Egen aktiereserv (not 6) (20) – – 

Omräkningsdifferenser (not 6) 8 846  5 750  10 054  

Balanserade vinstmedel (368 622) (348 946) (364 185) 

Summa eget kapital hänförligt till ägare av Implantica AG 139 889 156 489 145 554 

Innehav utan bestämmande inflytande (1 672) (1 043) (1 467) 

Summa eget kapital 138 217 155 446 144 087 

Summa skulder och eget kapital 142 471 159 691 148 407 
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Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag 
Jan–mars Jan–dec 

i TEUR 2023 2022 2022 

Periodens förlust (4 758) (4 888) (21 361) 

Justeringar för 

Avskrivningar och nedskrivningar 401  425  1 689  

Finansiella intäkter (513) (370) (1 595) 

Finansiella kostnader 412  861  4 548  

Inkomstskatter (11) (14) (39) 

Aktierelaterade ersättningar 99 81 803  

Övrigt finansiellt resultat (5) (8) (29) 

Förändring av pensionsskulder 24 (1) 97

Övriga ej kassapåverkade poster 10 (48) (90) 

Förändringar i nettorörelsekapital 

Minskning/(ökning) av kundfordringar (60) (126) (75) 

Minskning/(ökning) av övriga kortfristiga fordringar 56 (196) (390) 

Minskning/(ökning) av varulager 8 (79) (29) 

(Minskning)/ökning av övriga kortfristiga skulder 80 (92) 513

Nettokassautflöde från den löpande verksamheten (4 257) (4 455) (15 958) 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 

Köp av materiella anläggningstillgångar (14) (14) (61) 

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar (not 4) (1 137) (2 611) (9 243) 

Avyttringar av innehav med fast löptid – – 50 352  

Erhållen ränta 96 – 38

Nettokassautflöde från investeringsverksamheten (1 055) (2 625) 41 086 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 

Förvärvade egna aktier (20) – – 

Amortering av leasingskulder  (81) (104) (413) 

Erlagd ränta – (133) (300) 

Amortering av finansiella skulder (14) – (224) 

Nettokassainflöde från finansieringsverksamheten (115) (237) (937)

Nettoökning av likvida medel (5 427) (7 317) 24 191 

Påverkan från valutakursförändringar på likvida medel (1 193) (53) 427

Likvida medel i början av perioden 108 951 84 333  84 333  

Likvida medel vid periodens slut 102 331 76 963 108 951 
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag 

Jan–mars 2023 

i TEUR 

Aktie- 

kapital 

Kapital- 

reserver  

Egen 

aktiereserv 
Omräknings- 

differenser 

Balanserade 

vinstmedel Summa 

Innehav 

utan 

bestämman

de 

inflytande 

Summa 

eget kapital 

Utgående balans per den 31 december 

2022 
129 137 370 548 – 10 054 (364 185) 145 554 (1 467) 144 087 

Periodens förlust hänförlig till bolagets 

ägare 
– – – – (4 552) (4 552) (206) (4 758) 

Övrigt totalresultat (netto) – – – (1 208) 16 (1 192) 1 (1 191) 

Summa totalresultat (netto) – – – (1 208) (4 536) (5 744) (205) (5 949) 

Förvärvade egna aktier – – (20) – – (20) – (20) 

Aktierelaterade ersättningar – – – – 99 99 – 99 

Summa transaktioner med aktieägare – – (20) – 99 79 – 79 

Utgående balans per den 31 mars 2023 129 137 370 548 (20) 8 846 (368 622) 139 889 (1 672) 138 217 

Jan–mars 2022 

i TEUR 

Aktie- 

kapital 

Kapital- 

reserver  

Omräknings- 

differenser 

Balanserade 

vinstmedel Summa 

Innehav 

utan 

bestämman

de 

inflytande 

Summa 

eget kapital 

Utgående balans per den 31 december 2021 129 137 370 548 5 160 (344 226) 160 619 (931) 159 688

Periodens förlust hänförlig till 

bolagets ägare 
– – – (4 776) (4 776) (112) (4 888) 

Övrigt totalresultat (netto) – – 590  (25) 565 – 565

Summa totalresultat (netto) – – 590 (4 801) (4 211) (112) (4 323)

Aktierelaterade ersättningar – – – 81 81 – 81

Summa transaktioner med aktieägare – – – 81 81 – 81

Utgående balans per den 31 mars 2022 129 137 370 548 5 750 (348 946) 156 489 (1 043) 155 446 



 11 IMPLANTICA DELÅRSRAPPORT Q1 -23 

Noter

NOT 1 Allmän information 

Implantica AG (”bolaget”) har sitt säte på Aeulestrasse 45, 

9490 Vaduz, Liechtenstein. Denna delårsrapport i 

sammandrag (”delårsrapport”) per och för de tre månader 

som slutade den 31 mars 2023 omfattar bolaget och dess 

dotterbolag (tillsammans kallade ”koncernen”). Koncernens 

verksamhet innefattar främst forskning och distribution av 

medicinska implantat. Implantica AG upptogs till handel på 

Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm i 

september 2020. Implantica AG kontrolleras ytterst av 

Implanticas grundare, dr Peter Forsell. 

Tidigare bedrev koncernen verksamhet genom Implantica 

MediSwiss AG, Liechtenstein, men emittenten inför 

noteringen på Nasdaq First North Premier Growth Market i 

Stockholm var det nyligen registrerade Implantica AG med 

säte i Liechtenstein. Som en del av omorganisationen 

grundade Implantica MediSwiss AG Implantica AG den 7 

februari 2020 genom att bidra med samtliga dotterbolag (se 

årsredovisning 2020). Den 17 september 2021 fusionerades 

Implantica AG och Implantica MediSwiss AG. 

Denna delårsrapport godkändes för publicering av bolagets 

styrelse den 11 maj 2023. Från och med detta datum har inga 

väsentliga händelser inträffat efter rapporteringsdatumet. 

NOT 2 Sammanfattning av väsentliga 
redovisningsprinciper 

Grund för rapporternas upprättande 

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 

Delårsrapportering och bör läsas tillsammans med 

koncernredovisningen per och för det räkenskapsår som 

avslutades den 31 december 2022 (”de senaste finansiella 

rapporterna”). Denna delårsrapport omfattar inte all den 

information som krävs för kompletta finansiella rapporter 

upprättade i enlighet med IFRS. Utvalda förklarande noter har 

dock inkluderats för att förklara händelser och transaktioner 

som är viktiga för att förstå de förändringar i koncernens 

finansiella ställning och resultat som skett sedan de senaste 

finansiella rapporterna. 

För upprättandet av dessa finansiella rapporter har 

anskaffningsvärdesmetoden tillämpats med undantag för alla 

de tillgångar och skulder som värderas till verkligt värde. 

Samtliga belopp redovisas i euro och avrundas till närmaste 

tusental euro, vilket innebär att de avrundade beloppen inte 

alltid stämmer överens med totalbeloppet. Samtliga nyckeltal 

och förändringar beräknas utifrån de underliggande beloppen, 

inte de avrundade. 

Viktiga uppskattningar och bedömningar för 
redovisningsändamål 

Vid upprättande av dessa delårsrapporter har 

företagsledningen gjort bedömningar och uppskattningar som 

påverkar tillämpningen av redovisningsprinciper och 

redovisade belopp för tillgångar och skulder, intäkter och 

kostnader. Det faktiska resultatet kan avvika från dessa 

uppskattningar. 

De väsentliga bedömningar som företagsledningen gjorde vid 

tillämpning av koncernens redovisningsprinciper och de 

viktigaste källorna till osäkerhet i uppskattningarna var 

desamma som de som beskrevs i det senaste 

årsredovisningen. 

NOT 3 Allmänna redovisningsprinciper 

I denna delårsrapport tillämpas samma redovisningsprinciper 

som i koncernredovisningen per och för det räkenskapsår som 

avslutades den 31 december 2022. 

Det föreligger inga nya standarder eller ändringar av befintliga 

standarder som haft en väsentlig påverkan på koncernens 

delårsrapport. 

NOT 4 Immateriella anläggningstillgångar 

Jan–mars 

i TEUR 2023 2022 

Redovisat värde, netto per den 1 januari 35 977 28 467 

Nyinvesteringar januari till mars 1 090 2 280 

Avskrivningar januari till mars (309) (311) 

Redovisat värde, netto per den 31 mars 36 758 30 436 

För första kvartalet redovisades forsknings- och 

utvecklingskostnader om 1 824 TEUR i resultaträkningen 

eftersom villkoren för aktivering av immateriella 

anläggningstillgångar för dessa kostnader inte är uppfyllda 

(hittills i år: 1 824 TEUR). 
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NOT 5 Resultat per aktie 

Jan–mars Jan–dec 

i TEUR 2023 2022 2022 

Periodens förlust hänförlig till ägare av Implantica AG (4 552) (4 776) (20 824) 

Vägd genomsnittlig andel av A-aktiekapitalet av det totala 
aktiekapitalet 

83,8 % 83,8 % 83,8 % 

Vägd genomsnittlig andel av B-aktiekapitalet av det totala 

aktiekapitalet 
16,2 % 16,2 % 16,2 % 

A-aktier

Periodens förlust hänförlig till innehavare av A-aktier (3 814) (4 001) (17 446) 

Vägt genomsnittligt antal utestående A-aktier 58 111 453  58 111 537  58 111 537  

(Förlust ) per A-aktie före och efter utspädning (i euro) (0,07) (0,07) (0,30) 

B-aktier

Periodens förlust hänförlig till innehavare av B-aktier (738) (775) (3 378) 

Vägt genomsnittligt antal B-aktier 1 125 000 000  1 125 000 000  1 125 000 000  

(Förlust ) per B-aktie före och efter utspädning (i euro) (0,00) (0,00) (0,00) 

Resultat per aktieslag 

Resultat per aktieslag (not 6) beräknas utifrån nettoförlust 

som är 

hänförlig till aktieägarna i Implantica AG baserat på deras 

andel av aktiekapitalet och det genomsnittliga antalet 

utestående aktier (dvs. exklusive egna aktier). 

Ingen utspädningseffekt på potentiella utestående aktier 

Påverkan från aktiebaserade ersättningar har inte beaktats i  

beräkningen av resultat per aktie efter utspädning för A-aktier 

för de tre månader som slutade den 31 mars 2023 och 2022 

eftersom de, till följd av nettoförlusterna under dessa 

perioder, inte skulle ha haft någon utspädningseffekt.  

NOT 6 Aktier 

Aktiekapital 

Koncernens fullt utbetalda aktiekapital uppgår till 138 723 

TCHF (129 137 TEUR) och fördelar sig på 58 111 537 

registrerade aktier med ett nominellt värde om 2,00 CHF 

vardera (A-aktier) och 1 125 000 000 aktier med  

ett nominellt värde om 0,02 CHF vardera (B-aktier). 

Under perioden var antalet aktier oförändrat. 

Egen aktiereserv 

Reserven för koncernens egna aktier utgörs av 

anskaffningsvärde för de av bolagets aktier som innehas av 

koncernen. Per den 31 mars 2023 innehade koncernen 

10 000 av bolagets aktier (31 december 2022: noll).  

Vid återköp av aktier redovisade som eget kapital redovisas 

erlagd ersättning, vilken inkluderar direkt hänförbara 

kostnader som avdrag från eget kapital. Återköpta aktier 

klassificeras som egna aktier och redovisas i aktiereserv med 

egna aktier. Vid senare försäljning eller nyemission av egna 

aktier, redovisas erhållet belopp som en ökning av eget 

kapital och resulterande överskott eller underskott för 

transaktionen redovisas i kapitalreserverna.  

Omräkningsdifferenser 

Under de tre månader som avslutades den 31 mars 2023 

steg växelkursen EUR/CHF från 1,015 till 1,003. Till följd av 

detta redovisade koncernen en total förlust på 1 207 TEUR i 

övrigt totalresultat hänförligt till valutaomräkning av 

utlandsverksamheternas finansiella rapporter och 

nettoinvesteringar i utlandsverksamheter (hittills i år: en 

förlust på 1 207 TEUR). 
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Övrigt 

Telefonkonferens 

Implantica kommer att hålla en telefonkonferens den 12 maj 

2023 kl. 15.00 (CEST) med Peter Forsell (VD), Andreas 

Öhrnberg (CFO) och Nicole Pehrsson (Chief Corporate 

Affairs Officer & IR). Se telefonnummer nedan för att delta i 

konferensen: 

Webbsändning 

https://ir.financialhearings.com/implantica-q1-2023 

Telefonnummer för att delta (kostnadsfritt) 
SE: +46 850 516 386 
Storbritannien: +44 203 198 4884 
USA: +1 412 317 6300 

Pin: 9354290# 

Finansiell kalender 

25 maj 2023 Årsstämma 
24 augusti 2023 Delårsrapport Q2 2023 
22 november 2023 Delårsrapport Q3 2023 

Notering 

Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier 

Growth Market i Stockholm. Bolaget handlas under 

tickersymbolen IMP A SDB och ISIN-koden SE0014855029. 

Ansvarsfriskrivning 

Vissa uttalanden i denna rapport är framåtblickande, och 

det faktiska utfallet kan skilja sig väsentligt från dessa. 

Utöver de faktorer som uttryckligen har kommenterats 

skulle det faktiska utfallet kunna påverkas väsentligt av 

andra faktorer, bland annat påverkan från oönskade 

bieffekter avseende befintliga eller framtida produkter, 

underlåtenhet att hantera kvalitetssystem på ett korrekt 

sätt, hinder för att erhålla CE-märkning, FDA-

godkännande eller omcertifieringar, att produkterna inte 

kan omfattas av försäkringar eller annan 

kostnadsersättning vilket innebär en risk att de inte får 

något brett upptag, eller att kliniska prövningar inte blir 

framgångsrika. Därtill kommer påverkan från 

konkurrerande produkter.

Kontakt 
Nicole Pehrsson, Chief Corporate Affairs Officer & Investor Relations 

Telefon: +41 (0)79 335 09 49 

E-post: nicole.pehrsson@implantica.com

Peter Forsell, VD 

Telefon: +423 376 6066 (växel) 

E-post: peter.forsell@implantica.com

Andreas Öhrnberg, CFO 

Telefon: +423 376 6066 (växel) 

E-post: andreas.oehrnberg@implantica.com

Implantica AG 

Aeulestrasse 45 

9490 Vaduz 

Liechtenstein 

www.implantica.com 




